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9. tnora 2014

21.4.1977
Smrha Jifi

Start.
Cislo

OONOOAPLWN -

7 km Nezpevnéné lesni cesty

Okolo Rudného

Vysledkova listina 2. ro€niku

Poradatel:

Vrchni rozhoddi:

TJ LO Modeta Jihlava
Pecinka Zdenék st.

Ostatni rozhodci:

Pocasi:

2. zavod soutéze - Pohar BéZce Vysociny 1977

Zavodnik

Narozen Klub

Kategorie: A - Muzi hlavni kategorie

Moravek Jifi

Hicl JiFi

Schwarz Josef
Holub Karel
Fousek Jan
Dvoriak Petr
Vantuch Vaclav
Matéjka Leo
Hanauer Jifi
Zeman Jiri

Friedl FrantiSek
Jelen Milan

Pfibil Petr
Hromadka Vaclav
Mejstrik Emil
Kotoun Otto
Pospichal FrantiSek
Zelinger Josef
Brabec Josef
Bladsky Jifi

1948
1947
1955
1955
1942
1947
1936
1933
1948
1949
1940
1928
1959
1959
1946
1943
1949
1939
1926
1944

Jihlava Modeta

Jihlava Sokol Bedfichov
Chotéboi SK

Znojmo TJ

Jihlava Spartak

Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Spartak

Jihlava RH

Jihlava Modeta

Vétrny Jenikov SPR
Tel¢ Spartak

Zdar n. Saz. Lokomotiva
Cejle TJ, Modeta Ji
Stonarov TJ Sokol
Jihlava TJ Tesla
Stonarov TJ Sokol
Stonarov TJ Sokol
Stonarov TJ Sokol
Jihlava Sokol Bedfichov

Vykon

28:12
28:46
29:05
30:08
31:58
32:26
32:47
33:22
33:40
33:41
34:01
34:07
34:19
34:27
34:50
35:56
36:17
36:51
39:10
41:00

Body

10,000
9,799
9,687
9,314
8,664
8,499
8,375
8,168
8,061
8,056
7,937
7,902
7,831
7,784
7,648
7,258
7,134
6,933
6,111
5,461
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